112年臺南市下營區國中小羽球賽實施計畫

一、活動主旨：

     響應政府提倡全民體育，加強學生運動知能，培養運動家精神，同時鼓勵優秀的羽球選

     手，提昇羽球技術水準及興趣為目的，特舉辦本賽事。

二、主辦單位：下營國中。

三、協辦單位：下營上帝廟、下營區公所、下營區各國小、百弘體育用品有限公司。

四、比賽日期：112年 3月 4日(星期六)。

五、比賽地點：下營國中活動中心。

 六、分組比賽: 採個人賽

1    國小一至四年級男女生單打

2 國小五、六年級男女生單打

3 國中男女生單打

七、 報名資格：

  1.就讀下營區所屬之國小一年級(含)以上與國中之男、女生，皆可參賽。

  2.個人賽報名，國小低年級可跨組報名高年級組，高年級不得報名低年級組。

  3.女性選手得參加男子組比賽，男性選手不得參加女子組比賽。

八、報名方式：

  1.日期：112年 2月 13日起至 112年 2月 22日(星期三)下午 5時截止。

  2.報名專線:下營國中    06-6891105分機 122 蘇秀菁組長

  3.報名網址：https://www.beclass.com/rid=274b03963da0854e3c12

 九、賽程於抽籤排定後，於比賽前 1日，公布於主辦單位網站。

    十、比賽用球：主辦單位認定之比賽用球。

    十一、比賽規則：

1.本比賽採用新制之羽球規則。各組採單局 25分。各組比賽視參加隊數多寡，得由大會

  採分組循環賽或淘汰賽。

      2.比賽日期由大會預先安排，於賽程排定後，不得請求更換選手及籤位。選手逾出賽時間五

        分鐘未出場者，以棄權論；如遇賽程提前時，請依大會廣播出賽，如有特殊事故得依賽程

        表時間出賽，並不宣判棄權。

      3.比賽時如遇特殊事故必須改期或補賽調動場地時，得由本會競賽組宣佈，請球員務必遵守

      4.不服從裁判及裁判長之判決或不遵守大會規定者，得取消比賽資格。

      5.如遇積分相等時：勝一場得 2分，負一場得 1分，棄權 0分，積分相等時，勝者為勝。

   十二、獎勵：各組頒發獎狀及獎品。

1 國小三、四年級男女生單打 取前三名

2 國小五、六年級男女生單打 取前三名

3 國中男女生單打 取前三名

      由大會頒發獎狀及獎品。參賽球員可獲得主辦單位提供之紀念品一份。

   十三、若有未盡事宜，得由本會隨時修訂補充之。

     承辦人:                      單位主管:                     校長:

https://www.beclass.com/rid=274b03963da0854e3c12